МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА СТ-ЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

П Р И К А З
«12» января 2021 г. № 1/а-пр

ст.Крыловская

О назначении ответственного лица за организацию мер по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25
декабря 2008 года №273 ФЗ «О противодействии коррупции», а также с целью
организации работы по противодействию коррупции в МБУ ДО ДХШ ст-цы
Крыловской муниципального образования Крыловский район
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в МБУ
ДО ДХШ ст-цы Крыловской муниципального образования Крыловский район
заместителя директора по учебной работе Луговскую Елену Дмитриевну.

2. Наделить Луговскую Е.Д. функциями контроля за реализацией
мероприятий предусмотренных планом.

3. Довести до сведения сотрудников ДХШ содержание плана и внести
его в действие с 12 января 2021 года.

4. Утвердить Порядок обработки поступающих в ДХШ сообщений о
коррупционных проявлениях.

5. Возложить функции по принятию и регистрации сообщений о
коррупционных проявлениях, поступающих в ДХШ на Луговскую Е.Д.

6. Обеспечить размещение информации по противодействию коррупции
на сайте школы в сети «Интернет» (Луговская Е.Д.)

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.Старченко

1